



725	Zařizovací předměty	PSV		5 100,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV		192 601,46	3
7663	Truhlářské kce - dveře	PSV		1 142 089,79	15
767	Konstrukce zámečnické	PSV		195 986,56	3
771	Podlahy z dlaždic	PSV		199 622,16	3
775	Podlahy dřevěné	PSV		464 949,21	6
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV		95 602,40	1
781	Obklady keramické	PSV		89 638,06	1
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV		367 033,17	5
784	Malby	PSV		19 106,59	0
M21	Elektromontáže	MON		932 769,41	12
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU		913 821,11	12
VN	Vedlejší náklady	VN		123 250,00	2
Cena celkem				7 618 821,18	100

**POZNÁMKA 1:**

*Pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o doporučené řešení (vymezení stávajícího standardu) a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.*

**POZNÁMKA 2:**

*Součástí plnění je i dokumentace skutečného provedení stavby - 3x v tištěné formě a 3x v elektronické formě na datovém n*

**Položkový rozpočet**

S:	1624	HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře
O:	04	IV.etapa - Vnitřní úpravy objektu 2.np KSDaP 801 45
R:	projektanta	Dle PD z V. 2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl:	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>92 966,86</b>		<b>18,64</b>		<b>0,00</b>
1	310235261	Zazdívká otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 60 cm v mč. 2.11 : 0,55*1,6*0,3+1*2*0,3+0,036	kus	0,90000	167,45	150,71	0,00	0,00	0,00	0,00
2	317941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14 vč. dod. profilu IPE č.14 nadavěvní překlady IPN 140 1mb 14,3 kg : (10*1,5+4*1,8+4*1,65+4*1,4+10*1,75+6*1,65)*0,0143 (8*3,45+4*3,3)*0,0143 rezerva na proez 5% : 1,665*0,05+0,0022	t	1,55254	5 754,50	8 934,09	0,00	0,00	0,00	0,00
3	346244361	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm (12+16)*0,4	m2	11,20000	377,40	4 226,88	0,00	0,00	0,00	0,00
4	346244361	Zazdívká rýh, potrubí, kapes , s použitím suché maltové směsi elektro : 4200*0,03+356*0,1*0,1 zti : 132*0,07+55*0,15	m2	147,05000	357,85	52 621,84	0,13	18,64	0,00	0,00
5	346244371	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm s použitím maltové směsi 4,5	m2	4,50000	614,55	2 765,48	0,00	0,00	0,00	0,00
6	346244382	Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm (1,5+1,8+1,6+1,4+1,75+1,7+3,5+1,8+3,3+3,5*2+3)*(0,5+0,2*2)+0,085	m2	25,60000	473,45	12 120,32	0,00	0,00	0,00	0,00
7	342248312	Příčky (cihlové příčkovky) tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC včetně nadavěvních překladů mč. 2.12 : (0,9*2+0,87)*3,93 mč. 2.10 : (3,35+0,95*2)*3,68-0,8*2*2	m2	26,61310	456,45	12 147,55	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	342	<b>Sádkartonové konstrukce</b>				<b>75 594,60</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
8	347016134	Instalační předstěna SDK, tl.115mm, ocel.kce CW, 1x RFI 12,5mm 0,9*3*1,2+1*2*1,2+0,06	m2	5,70000	550,80	3 139,56	0,00	0,00	0,00	0,00
9	416021221	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RB 12,5 mm 75,7+39,5	m2	115,20000	628,95	72 455,04	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	4	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>352 786,20</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
10	411321414	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 XC2, XA2 tl. 120 mm (50,3+53,1+53,3)*0,12-0,004	m3	18,80000	2 448,00	46 022,40	0,00	0,00	0,00	0,00
11	411354231	Bedněné stropů plech lesklý, vlna 30 mm tl. 0,8 mm (50,3+53,1+53,3)*1	m2	156,70000	476,40	74 651,88	0,00	0,00	0,00	0,00
12	411361921	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm (50,3+53,1+53,3)*1,25*0,00303 0,59*0,05+0,007	t	0,63000	20 230,00	12 744,90	0,00	0,00	0,00	0,00
13	413941123	Osazení válcovaných nosníků ve stropěch č. 14 vč. dod. profilu HEB č. 14; zesílení stropní kce zesílení podlahy : 24*3,5*0,034 HEB 140 1mb 34kg : (9*3,65+6*3,7+2*3,5+2*4,8)*0,034 rezerva na proez 5% : 5,29*0,05+0,0034	t	5,56000	39 454,50	219 367,02	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	61	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>535 830,16</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
14	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	121,60000	25,76	3 131,81	0,00	0,00	0,00	0,00
15	611423231	Oprava omítek stropů s rákosem do 10% pl-štukových 947-(144,3+70)+28	m2	760,70000	98,80	75 157,16	0,00	0,00	0,00	0,00
16	611471411	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm přeštukování stropů po prov. opravách	m2	760,70000	35,70	27 156,99	0,00	0,00	0,00	0,00
17	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	294,00000	34,34	10 095,96	0,00	0,00	0,00	0,00
18	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových mč.2.13 - 2.23 : (3,4*2+3,2+3,7*2+3,8+6,5+3,5+4,1+3,6+11*4)*3,3-0,9*2*11 mč. 2.24 : (45,7+2,5)*2*3,3-16*0,9*2 mč.2.04,08,09,25,26 : (7,4+5,25+7,7+3,9+2,95+15,3+7,5+14,5)*2*3,3 mč. 2.12 : (2,9+3,6+2*3+1,8+1,15)*2*1 boční křídlo vpravo : (26+15+3)*2*3,3-(1,2*2*6+0,8*2*7) boční křídlo vlevo : (6,9*4+6,7+7,35+3,55)*2*3,3-(0,8*3+1,2)*2 mč.2.05 - 2.07 : (4,1+3,1*2+3,7+5,2+7,2)*2*3,3-0,8*2*6 mč. 2.02, 2.32 - 2.35 : (9,3+8,5+3,95+6,05+6,3+6,5+4,7*4)*2*3,3-1,2*2*6 mč. 2.10 : (6,5+2,05+3,55)*2*1 schodiště : (7*2+2,5+4*2+2,5+12)*4	m2	2 049,50000	85,70	175 642,15	0,00	0,00	0,00	0,00



47	974031121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm ( vedení elektro )	m	740,00000	43,78	32 393,50	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>předpoklad : 740</b>		<b>740,00000</b>						
48	974031664	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm rýhy pro nadevčevní překlady	m	60,00000	136,85	8 211,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>(2*1,5+1,8+1,7+1,4+1,7+1,6+3,5*4+1,8+3)*2</b>		<b>60,00000</b>						
49	978012141	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 30 %	m2	760,70000	26,86	20 432,40	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>947-(144,3+70)+28</b>		<b>760,70000</b>						
50	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % omítky 2. np	m2	2 303,50000	15,39	35 439,35	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>mč.2.13 - 2.23 :</b>		<b>253,77000</b>						
		<b>(3,4*2+3,2+3,7*2+3,8+6,5+3,5+4,1+3,6+11*4)*3,3-0,9*2*11</b>								
		<b>mč. 2.24 : (45,7+2,5)*2*3,3-16*0,9*2</b>		<b>289,32000</b>						
		<b>mč.2.04,08,09,25,26 :</b>		<b>425,70000</b>						
		<b>(7,4+5,25+7,7+3,9+2,95+15,3+7,5+14,5)*2*3,3</b>								
		<b>mč. 2.12 : (2,9+3,6+2*3+1,8+1,15)*2*1</b>		<b>30,90000</b>						
		<b>boční křídlo vpravo : (26+15+3)*2*3,3-(1,2*2*6+0,8*2*7)</b>		<b>264,80000</b>						
		<b>boční křídlo vlevo : (6,9*4+6,7+7,35+3,55)*2*3,3-(0,8*3+1,2)*2</b>		<b>291,12000</b>						
		<b>mč 2.05 - 2.07 : (4,1+3,1*2+3,7+5,2+7,2)*2*3,3-0,8*2*6</b>		<b>164,64000</b>						
		<b>mč. 2.02, 2.32 - 2.35 :</b>		<b>377,64000</b>						
		<b>(9,3+8,5+3,95+6,05+6,3+6,5+4,7*4)*2*3,3-1,2*2*6</b>								
		<b>mč. 2.10 : (6,5+2,05+3,55)*2*1</b>		<b>24,20000</b>						
		<b>schodiště : (7*2+2,5+4*2+2,5+12)*4</b>		<b>156,00000</b>						
		<b>odpočet okna - dle tab. : -121,59</b>		<b>-121,59000</b>						
		<b>ostění : 294*0,5</b>		<b>147,00000</b>						
51	978059521	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	88,00000	57,55	5 063,96	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>(2,9+5,7+1,8+1,15+6)*2*1,8-(6*0,6*2)</b>		<b>55,98000</b>						
		<b>(6+2)*2*1,8+1,6*2+0,02</b>		<b>32,02000</b>						
52	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	735,00000	45,31	33 299,18	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>947-(29,2+182,8)</b>		<b>735,00000</b>						
53	767996801	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg demotáž okenních mříží	kg	90,00000	26,86	2 417,40	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>(0,75*2+1,1*0,7*9+2+0,5*1,8*5+0,07)*6</b>		<b>90,00000</b>						
54	775511800	Demontáž podlah dřevěných včetně lišt	m2	735,00000	46,50	34 173,83	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>947-(29,2+182,8)</b>		<b>735,00000</b>						
55	776511810	Odstranění PVC lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2	m2	637,70000	24,40	15 556,69	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>947-(29,2+182,8)-(39,4+29,3+28,6)</b>		<b>637,70000</b>						
56	763131822	Demontáž SDK podhledu 2vrst kce 2x deska	m2	126,10000	58,31	7 352,89	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>40+86,1</b>		<b>126,10000</b>						
57	776511810	Odstranění koberců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2	m2	97,30000	24,40	2 373,63	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>39,4+29,3+28,6</b>		<b>97,30000</b>						
58	965081813	Bourání teracových podlah tl. nad 1 cm, nad 1 m2	m2	182,80000	96,90	17 713,32	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>17,7+125,1+22+18</b>		<b>182,80000</b>						
<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>					<b>201 567,19</b>		<b>2,18</b>		<b>11,75</b>
59	973031616	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	356,00000	40,55	14 434,02	0,00	0,03	0,00	0,36
		<b>356</b>		<b>356,00000</b>						
60	974031121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm ( vedení elektro )	m	4 200,00000	40,78	171 255,00	0,00	2,06	0,00	8,40
61	974031132	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	132,00000	62,56	8 257,92	0,00	0,06	0,01	0,79
		<b>19+113</b>		<b>132,00000</b>						
62	974031164	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	55,00000	138,55	7 620,25	0,00	0,03	0,04	2,20
		<b>27+28</b>		<b>55,00000</b>						
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>138 217,01</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
63	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	230,65000	599,25	138 217,01	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 720</b>	<b>Zdravotnická instalace vnitřní</b>					<b>180 677,34</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
64	720 01	D+M ZTI - viz příloha ZTI	soub	1,00000	180 677,34	180 677,34	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>					<b>5 100,00</b>		<b>0,04</b>		<b>0,00</b>
65	63465124R	Zrcadlo X18, D+M	ks	4,00000	1 275,00	5 100,00	0,01	0,04	0,00	0,00
<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>					<b>192 601,46</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
66	762512235	Položení podlah z desek OSB ( pod dřev. palubky )	m2	410,80000	61,54	25 280,63	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>mč. 2.02, 2.04, 2.06, 2.08 : 33,3+70,1+205,8+101,6</b>		<b>410,80000</b>						
67	762822110	Montáž stropnic ( polštářů ) pl. do 144 cm2 zpevnění podl. kce - trámký 60 x 90 mm	m	410,80000	35,19	14 456,05	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>mč. 2.02, 04, 06, 08 : 33,3+70,1+205,8+101,6</b>		<b>410,80000</b>						
68	783782103	Nátěr tesařských konstrukcí prostředkem CF 3 x	m2	126,00000	146,20	18 421,20	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>(420*(0,06+0,09)*2)</b>		<b>126,00000</b>						
69	998762203	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	1 907,41200	4,92	9 387,33	0,00	0,00	0,00	0,00
70	60515002	Hranolek SM/JD 1 25-75 cm2 dl. 400-600 cm trámký - polštáře pod podlahu 60 x 90 mm	m3	2,40000	6 630,00	15 912,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>(412*1,05)*0,06*0,09+0,064</b>		<b>2,40004</b>						
71	60726122	Deska dřevostěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm	m2	421,00000	259,25	109 144,25	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>410,8+410*0,025-0,05</b>		<b>421,00000</b>						
<b>Díl: 7663</b>	<b>Truhlářské kce - dveře</b>					<b>1 142 089,79</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
72	998766203	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	10 559,71900	0,94	9 873,34	0,00	0,00	0,00	0,00
73	766 3001	D+M dveře 2 kř. dřev. kazetové zkos. hrany kazet, zárub.profil. oblož., kování rozm. 125x215	ks	5,00000	45 194,50	225 972,50	0,00	0,00	0,00	0,00
74	766 3002	D+M dveře 2kř. dřev. kazetové zkos. hrany kazet, prof.oblož, kování rozm. 122 x 197 EW30DP1-C1	ks	1,00000	32 977,45	32 977,45	0,00	0,00	0,00	0,00

75	766 3003	D+M dveře 2kř. dřev. kazetové zkos. hrany kazet, prof.oblož., kování rozm. 118 x 197 EW30DP1-C1	ks	1,00000	52 202,75	52 202,75	0,00	0,00	0,00	0,00
76	766 3004	D+M dveře 2kř. dřev. kazetové zkos. hrany kazet, zárub.profil.oblož.; vč. kov., rozm.123x22cm; EW, 30DP3-C-PK dle požadavků Pbf	ks	1,00000	41 118,75	41 118,75	0,00	0,00	0,00	0,00
77	766 3005	D+M 1kř. dveře dřev. kazety plné, hladké zár.obložka, hladká 70 x 197cm	ks	2,00000	13 237,90	26 475,80	0,00	0,00	0,00	0,00
78	766 3006	D+M 1kř. dveře dřev. kazety plné, hladké zár.obložka, hladká 80 x 197cm	ks	1,00000	13 642,50	13 642,50	0,00	0,00	0,00	0,00
79	766 3007	D+M 1kř. dveře dřev. kazety plné, hladké zár.obložka, hladká 85 x 197cm	ks	3,00000	15 821,05	47 463,15	0,00	0,00	0,00	0,00
80	766 3008	D+M 1kř. dveře dřev. kazety plné, hladké zár.obložka, hladká 80 x 200cm	ks	1,00000	14 406,65	14 406,65	0,00	0,00	0,00	0,00
81	766 3009	D+M 1kř. dveře dřev. kazety plné, hladké zár.obložka, hladká 90 x 195 - 197 cm	ks	4,00000	23 131,90	92 527,60	0,00	0,00	0,00	0,00
82	766 3009A	D+M 1kř. dveře dřev. kazety plné, hladké zár.obložka, hladká 90 x 195 - 197 cm, posuvné, m.č. 2.10, odstín ořech	ks	1,00000	28 632,25	28 632,25	0,00	0,00	0,00	0,00
83	766 3010	D+M 1kř. dveře dřev. kazety plné, hladké zár.obložka, hladká 90 x 197cm EW30DP3-C	ks	2,00000	34 251,60	68 503,20	0,00	0,00	0,00	0,00
84	766 3011	D+M 1kř. dveře dřev. kazety plné, hladké zár.obložka, hladká 92 - 94 x 197cm EW30DP3-C	ks	2,00000	26 115,40	52 230,80	0,00	0,00	0,00	0,00
85	766 3012	D+M dveře 1kř. dřev. kazetové zkos. hrany kazet, zárub.profil.oblož.; kování rozm. 80 x 197cm	ks	8,00000	15 618,75	124 950,00	0,00	0,00	0,00	0,00
86	766 3013	D+M dveře 1kř. dřev. kazetové zkos. hrany kazet, zárub.profil.oblož.; kování rozm. 85 x 197cm	ks	4,00000	15 821,05	63 284,20	0,00	0,00	0,00	0,00
87	766 3014	D+M dveře 1kř. dřev. kazetové zkos. hrany kazet, zárub.profil.oblož.; kování rozm. 80 x 210 cm	ks	3,00000	15 891,60	47 674,80	0,00	0,00	0,00	0,00
88	766 3015	D+M dveře 1kř. dřev. kazetové zkos. hrany kazet, zárub.profil.oblož.; kování rozm. 90 x 200cm	ks	1,00000	12 089,00	12 089,00	0,00	0,00	0,00	0,00
89	766 3016	D+M dveře 1kř. dřev. kazetové zkos. hrany kazet, zárub.profil.oblož.; kov. rozm.80x197cm; EW 30 DP3	ks	1,00000	25 886,75	25 886,75	0,00	0,00	0,00	0,00
90	766 3017	D+M dveře 1kř. dřev. kazetové zkos. hrany kazet, zárub.profil.oblož.; kov. rozm.80x197cm; EW 30 DP3	ks	1,00000	25 886,75	25 886,75	0,00	0,00	0,00	0,00
91	766 3018	D+M dveře 1kř. dřev. hladké, povrch laminát zárubeň obložková vč. kování WC 60 x 197cm	ks	3,00000	21 599,35	64 798,05	0,00	0,00	0,00	0,00
92	766 3019	D+M dveře 1kř. dřev. hladké, povrch laminát zárubeň obložková vč. kování 80 x 197cm	ks	1,00000	14 196,70	14 196,70	0,00	0,00	0,00	0,00
93	766 3020	D+M dveře 1kř. dřev. hladké, povrch laminát zárubeň obložková vč. kování 100 x 210cm	ks	1,00000	18 850,45	18 850,45	0,00	0,00	0,00	0,00
94	766 3099	D+M 1kř. dveře dřev. kazety plné, hladké zár.obložka, hladká 70 x 197cm, WC	ks	1,00000	13 237,90	13 237,90	0,00	0,00	0,00	0,00
95	767 3021	D+M dveře 1kř. dřev. hladké, povrch laminát zárubeň obložková vč. kování 110 x 213cm	ks	1,00000	25 208,45	25 208,45	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>195 986,56</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
96	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2 295,26000	1,54	3 531,26	0,00	0,00	0,00	0,00
97	767 01	D+M Z 01 ocel. zábradlí z tyčové oceli vč. ukotv. vč. povrchové úpravy ( barva metal. antracit )	m	37,10000	2 873,00	106 588,30	0,00	0,00	0,00	0,00
98	767 02	D+M Z 45 ocel. zábradlí z tyčové oceli vč. ukotv. vč. povrchové úpravy ( barva metal. antracit )	m	7,00000	2 873,00	20 111,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				4,5+2,5	7,00000	0,00				
99	767 03	D+M Z 54 repase stáv. zábradlí dle PD (1,5*2+1,3)	m	4,30000	2 720,00	11 696,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				4,30000	0,00					
100	767 04	D+M Z 55 repase trezoru rozm. 540 x 400 x 200mm provedení dle popisu tab. zám. kcif	ks	1,00000	46 750,00	46 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101	767 05	D+M Z 56 nová kovaná mříž u trojram. schod. nad 2. np - 1,7x2m , černý mat - tab. zám. prvků	ks	1,00000	7 310,00	7 310,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>199 622,16</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
102	771575109	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	329,50000	255,85	84 302,58	0,00	0,00	0,00	0,00
				34,6+107+48,6+86+53,3	329,50000					
103	771579795	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	329,50000	31,76	10 463,60	0,00	0,00	0,00	0,00
104	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	4 124,63650	5,88	24 261,11	0,00	0,00	0,00	0,00
105	59764210	Dlažba: 2x tlačený stěp (Double Load), rektifikovaný formát 30x60cm, slinutý, probarvený materiál, (výpal nad 1 200 st. C), s protiskluzným povrchem R11 tvz. "hammered effect" (odstín F-M Coral EF)	m2	223,10000	361,25	80 594,88	0,00	0,00	0,00	0,00
				22,34+75,69+125,05	223,08000					
<b>Díl: 775</b>		<b>Podlahy dřevěné</b>				<b>464 949,21</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
106	775511287	D+M podlahové palubky, tl. 28 mm vč. povrchové úpravy - broušení, lakování	m2	410,80000	991,10	407 143,88	0,00	0,00	0,00	0,00
				33,3+70,1+205,8+101,6	410,80000					
107	998775203	Přesun hmot pro podlahy dřevěné, výšky do 24 m	%	6 272,30000	1,10	6 877,58	0,00	0,00	0,00	0,00
108	775413115	Montáž podlahové lišty dřevěné lepením	m	410,00000	30,18	12 371,75	0,00	0,00	0,00	0,00
109	61416200	Lišta dřevěná vč. povrch. úpravy	m	420,00000	91,80	38 556,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				410*1,025-0,25	420,00000					
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>95 602,40</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
110	777115111	Podlahy lité epoxidové stěrka tl. 3 mm	m2	137,80000	688,50	94 875,30	0,00	0,00	0,00	0,00
				P 2.09, 2.10, 2.12 : 50,3+53,1+34,4	137,80000					
111	998777203	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	1 018,34200	0,71	727,10	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>89 638,06</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
112	781415015	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm P 22 (lep.)	m2	107,00000	335,75	35 925,25	0,00	0,00	0,00	0,00
				mč. 2.12 : (6+2+3,5)*2*2,1-(4*0,7+0,8)*2	41,10000					
				mč. 2.10 : (2,36+3,35*2+0,2*4+0,95*2+1,6*2)*2,1+0,95*1,2*2+0,95*0,2*2-0,8*2*2	30,87600					
113	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	107,00000	26,43	2 827,64	0,00	0,00	0,00	0,00
114	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	1 724,55000	3,01	5 189,17	0,00	0,00	0,00	0,00

115	59781501	Obklad keramický 200 x 200 mm 107+107*0,05-0,35	m2	112,00000 112,00000	408,00	45 696,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	782	Konstrukce z přírodního kamene				367 033,17		0,00		0,00
116	782519199	Repase kamenných schodišťových stupňů schodiště 2.01 : 2,2*1+20*1,1*0,55 schodiště 2.03 : ((1,7*7+1,9*6+1,8*6)*0,55+2*1,7*1,8)*2  schodiště 2.30 : (26*1,2*0,5)*2+0,05	m2	95,30000 14,30000 49,75000  31,25000	3 823,30	364 360,49	0,00	0,00	0,00	0,00
117	998782203	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 24 m	%	743,34000	3,60	2 672,68	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	784	Malby				19 106,59		0,00		0,00
118	784165222	Malba tekutá barva 2x, vč. penetrace 760,7+2197	m2	2 957,70000 2 957,70000	5,05	14 933,43	0,00	0,00	0,00	0,00
119	784442021	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m pro sádrokartony, 2 x nátěr 115,2+29,2	m2	144,40000 144,40000	28,90	4 173,16	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	M21	Elektromontáže				932 769,41		0,00		0,00
120	1	D+M elektro silnoproud - ROZVADĚČE, viz příloha	soub	1,00000	193 409,00	193 409,00	0,00	0,00	0,00	0,00
121	2	D+M elektro silnoproud - SVÍTIDLA (viz samostatný objekt VI.etapa) - tuto položku č. 121 NEOCEŇOVAT!!	soub	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
122	3	D+M elektro silnoproud - KONCOVÉ PRVKY, viz příloha	soub	1,00000	136 492,15	136 492,15	0,00	0,00	0,00	0,00
123	4	D+M elektro silnoproud - KABELOVÉ VEDENÍ, viz příloha	soub	1,00000	365 473,41	365 473,41	0,00	0,00	0,00	0,00
124	5	D+M elektro silnoproud - KABELOVÉ TRASY, viz příloha	soub	1,00000	80 432,35	80 432,35	0,00	0,00	0,00	0,00
125	7	D+M elektro silnoproud - OSTATNÍ MATERIÁL A MONTÁŽNÍ PRÁCE, viz příloha	soub	1,00000	119 822,50	119 822,50	0,00	0,00	0,00	0,00
126	8	elektro silnoproud - inženýrská činnost, viz příloha	soub	1,00000	37 140,00	37 140,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				913 821,11		0,00		0,00
127	979087212	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	407,05905	124,95	50 862,03	0,00	0,00	0,00	0,00
128	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	407,05905	217,60	88 576,05	0,00	0,00	0,00	0,00
129	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	407,05905	93,50	38 060,02	0,00	0,00	0,00	0,00
130	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km (do 20km)	t	407,05905	306,00	124 560,07	0,00	0,00	0,00	0,00
131	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 19*407,05905	t	7 734,12195 7 734,12195	11,65	90 063,85 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	407,05905	181,05	73 698,04	0,00	0,00	0,00	0,00
133	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 4*407,05905	t	1 628,23620 1 628,23620	20,15	32 800,82 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
134	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	407,05905	1 020,00	415 200,23	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				123 250,00		0,00		0,00
135	8 005 0	Vybudování zařízení staveniště	Kč	1,00000	4 250,00	4 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00
136	8 001 01	Náklady na doplnění stávajících průzkumů stavební průzkum umělecko historický	Kč	1,00000	17 000,00	17 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
137	8 001 02	Náklady na doplnění stávajících průzkumů stavebně statický	Kč	1,00000	17 000,00	17 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
138	8 005 03	Provozní vlivy - ztížené podmínky / doprava v centru města	Kč	1,00000	8 500,00	8 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
139	8 053 01	Ochrany stávajících konstrukcí	Kč	1,00000	12 750,00	12 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00
140	8 056 01	Náklady na nezbytné dočasné dopravní opatření	Kč	1,00000	1 700,00	1 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00
141	8 056 02	Užívání veřejných ploch - nezbytné zábery	Kč	1,00000	2 550,00	2 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00
142	8 056 04	Náklady na předání a převzetí díla - dokumentace skutečného provedení /4 paré/	Kč	1,00000	17 000,00	17 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
143	005121 R	Zařízení staveniště - provoz a energie	Kč	1,00000	23 800,00	23 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
144	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Kč	1,00000	1 700,00	1 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00
145	8 005 04	Provoz objednatele - ztížení podmínek prací při souběžném provozu investora - provádění prací na, jednotlivé etapy	Kč	1,00000	17 000,00	17 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**POZNÁMKA:**

*Pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o doporučené řešení (vymezení stávajícího standardu) a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.*

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

HMT - Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře - IV.etapa - úprava interiérů - 2.NP - ZTI

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 28.03.2017

Zadavatel:

Husitské muzeum v Táboře

IČ: 000 72 486

DIČ:

Uchazeč:

Sdružení pro stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře, Metrostav a.s. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

IČ: 000 14 915

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

180 677,34

DPH

základní  
snižovaná

Základ daně

180 677,34

Sazba daně

21,00%

Výše daně

37 942,24

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

218 619,58

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HMT - Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře - IV.etapa - úprava interiérů - 2.NP - ZTI

Místo:

Praha

Datum:

28.03.2017

Zadavatel:

Husitské muzeum v Táboře

Projektant:

Uchazeč:

Sdružení pro stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře, Metrostav a.s. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

180 677,34

PSV - Práce a dodávky PSV

156 027,34

721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

30 266,65

722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod

32 376,32

725 - Zdravotnicka - zařízení předměty

75 548,82

726 - Zdravotnicka - předstěnové instalace

17 835,55

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

24 650,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

9 350,00

VRN2 - Příprava staveniště

1 700,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 550,00

VRN4 - Inženýrská činnost

6 800,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 550,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

1 700,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HMT - Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře - IV.etapa - úprava interiérů - 2.NP - ZTI

Místo:

Praha

Datum:

28.03.2017

Zadavatel:

Husitské muzeum v Táboře

Projektant:

Uchazeč:

Sdružení pro stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře, Metrostav a.s. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

PČ

Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem  
[CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

180 677,34

d PSV

Práce a dodávky PSV

156 027,34

d 721

Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

30 266,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	721174042R01	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	3,000	156,83	470,48	CS ÚRS 2014
2	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	16,000	168,94	2 703,00	CS ÚRS 2014
3	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	21,000	184,88	3 882,38	CS ÚRS 2014
4	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 70	m	7,000	226,95	1 588,65	CS ÚRS 2014
5	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 100	m	5,000	279,23	1 396,13	CS ÚRS 2014
6	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	22,000	279,23	6 142,95	CS ÚRS 2014
7	K	721175111	Potrubí kanalizační z PP svislé zvuk tlumící vícevrstvé DN 75	m	3,000	465,38	1 396,13	CS ÚRS 2014
8	K	721175112	Potrubí kanalizační z PP svislé zvuk tlumící vícevrstvé DN 110	m	12,000	675,75	8 109,00	CS ÚRS 2014
9	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	34,01	136,03	CS ÚRS 2014
10	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	37,70	75,40	CS ÚRS 2014



11	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpusků DN 100	kus	5,000	56,11	280,54	CS URS 2014
12	K	721211422	Vpustě podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	1,000	1 241,37	1 241,37	CS URS 2014
13	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	93,94	93,94	CS URS 2014
14	K	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	495,98	495,98	CS URS 2014
15	K	721259105	Montáž čistícího kusu DN 100	kus	3,000	115,98	347,95	CS URS 2014
16	M	286110870	čistící kus DN 100	kus	3,000	53,39	160,17	CS URS 2014 01
17	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 HL810	kus	2,000	423,81	847,62	CS URS 2014
18	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	66,000	10,76	710,23	CS URS 2014
19	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,341	357,02	121,74	CS URS 2014
20	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,341	196,35	66,96	CS URS 2014
<b>D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod</b>								<b>32 376,32</b>
21	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	70,000	137,70	9 639,00	CS URS 2014
22	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	34,000	168,30	5 722,20	CS URS 2014
23	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	9,000	199,54	1 795,84	CS URS 2014
24	K	722181126	Objímka do DN 50 mm	kus	57,000	19,13	1 090,13	CS URS 2014
25	K	722181211	Teplně izolační trubice z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	29,000	23,72	687,74	CS URS 2014
26	K	722181222	Teplně izolační trubice z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	26,000	32,00	832,07	CS URS 2014
27	K	722181241	Teplně izolační trubice z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	41,000	41,25	1 691,27	CS URS 2014
28	K	722181242	Teplně izolační trubice z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	17,000	51,89	882,17	CS URS 2014
29	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku do DN 25	kus	17,000	100,05	1 700,77	CS URS 2014
30	K	72220152	Nástěnná závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	5,000	68,94	334,69	CS URS 2014
31	K	72220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	5,000	242,89	1 214,44	CS URS 2014
32	K	72220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	12,000	48,07	576,81	CS URS 2014
33	K	72220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	6,000	63,50	380,97	CS URS 2014
34	K	722231211	Ventil redukční mosazný G 1/2" k bojleru	kus	1,000	195,02	195,02	CS URS 2014
35	K	722231251	Ventil pojistný mosazný G 1/2" k bojleru	kus	1,000	380,38	380,38	CS URS 2014
36	K	722232122	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprotokový vnitřní závit	kus	3,000	119,19	357,56	CS URS 2014
37	K	722232123	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprotokový vnitřní závit	kus	3,000	171,67	515,02	CS URS 2014
38	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	113,000	20,32	2 295,60	CS URS 2014
39	K	722290234	Proplach vodovodního potrubí do DN 80	m	113,000	14,37	1 623,25	CS URS 2014
40	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,893	324,79	290,03	CS URS 2014
41	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,893	191,89	171,36	CS URS 2014
<b>D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty</b>								<b>75 548,82</b>
42	K	725119123	Montáž klozetových mis závěsných na nosné stěny	kus	4,000	440,13	1 760,52	CS URS 2014
43	M	642401600	Závěsná wc misa	kus	4,000	1 357,01	5 428,03	CS URS 2014 01
44	K	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	kus	2,000	809,63	1 619,26	CS URS 2014
45	M	642110080	umyvadlo v desce	kus	2,000	1 030,75	2 061,51	CS URS 2014 01
46	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	kus	1,000	529,13	529,13	CS URS 2014
47	M	642110320	umyvadlo keramické závěsné 60 x 45 cm bílé	kus	1,000	544,12	544,12	CS URS 2014 01
48	M	642110340	kryt na sifon bílý	kus	1,000	504,15	504,15	CS URS 2014 01
49	K	725245123	Zástěna sprchová dvoukřídlá do výšky 2000 mm a šířky 1200 mm	kus	1,000	5 700,75	5 700,75	CS URS 2014
50	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	kus	1,000	448,80	448,80	CS URS 2014
51	K	725339111	Montáž výlevky	kus	1,000	439,88	439,88	CS URS 2014
52	M	642711010	výlevka keramická DN100 bílá	kus	1,000	3 066,26	3 066,26	CS URS 2014
53	K	725535222	Ventil pojistný bezpečnostní souprava redukčním ventilem a s výlevkou	kus	2,000	2 556,09	5 112,17	CS URS 2014
54	K	725539201	Montáž ohřivači zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů	kus	2,000	490,45	980,90	CS URS 2014
55	M	541322850	ohřivač vody elektrický tlakový - 15l 3,3kW pod umyvadlo	kus	1,000	5 382,90	5 382,90	CS URS 2014 01
56	M	541322870	ohřivač vody elektrický tlakový - 10l 2kW pod umyvadlo	kus	1,000	3 987,61	3 987,61	CS URS 2014 01
57	K	725539205	Montáž ohřivači zásobníkových závěsných tlakových do 160 litrů	kus	1,000	1 606,50	1 606,50	CS URS 2014
58	M	541322810	ohřivač vody elektrický plochý 100l	kus	1,000	4 096,12	4 096,12	CS URS 2014 01
59	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubice G 1/2	kus	12,000	107,92	1 295,09	CS URS 2014
60	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4 (bez dodávky pračky)	kus	1,000	204,81	204,81	CS URS 2014
61	K	725821328	Baterie dřezové stojánkové pákové s vylahovací sprškou	kus	1,000	127,50	127,50	CS URS 2014
62	M	551431830	baterie dřezová páková stojánková do jednoho otvoru se sprškou	kus	1,000	3 764,19	3 764,19	CS URS 2014 01
63	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	109,65	109,65	CS URS 2014
64	M	551439760	baterie dřezová páková nástěnná s ústím 300 mm	kus	1,000	876,29	876,29	CS URS 2014 01
65	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	5,000	127,50	637,50	CS URS 2014
66	M	551440040	baterie umyvadlová nástěnná páková 300mm	kus	1,000	876,29	876,29	CS URS 2014 01
67	M	551440300	baterie umyvadlová automatická stojánková pro teplou a studenou vodu, bateriové napájení	kus	4,000	4 961,59	19 846,38	CS URS 2014 01
68	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	127,50	127,50	CS URS 2014
69	M	551455290	baterie sprchová podomítková sprchová	kus	1,000	1 318,15	1 318,15	CS URS 2014 01
70	M	551455310	kompletní sprchový set	kus	1,000	856,83	856,83	CS URS 2014 01
71	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	88,88	88,88	CS URS 2014
72	K	725861311	Zápachová uzávěrka umyvadlové DN 40	kus	6,000	88,88	533,31	CS URS 2014
73	K	725861312	Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková	kus	1,000	383,40	383,40	CS URS 2014
74	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	2,000	71,40	142,80	CS URS 2014
75	M	553472000	dvířka vanová nerezová NVD 300 x 300	kus	2,000	460,31	920,62	CS URS 2014 01
76	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,298	371,20	110,62	CS URS 2014
77	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,298	202,73	60,41	CS URS 2014
<b>D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace</b>								<b>17 835,55</b>
78	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním ze předu do lehkých stěn s kovovou kci	kus	5,000	2 977,98	14 889,88	CS URS 2014
79	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	kus	5,000	110,50	552,50	CS URS 2014
80	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	kus	5,000	467,50	2 337,50	CS URS 2014
81	K	998726113	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m	t	0,097	371,20	36,01	CS URS 2014
82	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,097	202,73	19,66	CS URS 2014
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>								<b>24 650,00</b>
<b>D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>								<b>9 350,00</b>
83	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	Kč	1,000	4 250,00	4 250,00	CS URS 2014
84	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Kč	1,000	2 550,00	2 550,00	CS URS 2014
85	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x v tištěné formě a 3x v elektronické formě na datovém nosiči	Kč	1,000	2 550,00	2 550,00	CS URS 2014 01
<b>D VRN2 Příprava staveniště</b>								<b>1 700,00</b>
86	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	1 700,00	1 700,00	CS URS 2014
<b>D VRN3 Zařízení staveniště</b>								<b>2 550,00</b>
87	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	2 550,00	2 550,00	CS URS 2014
<b>D VRN4 Inženýrská činnost</b>								<b>6 800,00</b>
88	K	041002000	Dozory dodavatele	Kč	1,000	2 550,00	2 550,00	CS URS 2014
89	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	2 550,00	2 550,00	CS URS 2014
90	K	045002000	Kompletační a koordináční činnost	Kč	1,000	1 700,00	1 700,00	CS URS 2014
<b>D VRN7 Provozní vlivy</b>								<b>2 550,00</b>
91	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	2 550,00	2 550,00	CS URS 2014
<b>D VRN8 Přesun stavebních kapacit</b>								<b>1 700,00</b>
92	K	083002000	Pracovní pohotovost	Kč	1,000	1 700,00	1 700,00	CS URS 2014

POZNÁMKA:  
Pokud se v dokumentaci vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o doporučené řešení (vymezení stávajícího standardu) a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

## HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře - IV.Etapa

Č.p.	Popis položky	druh MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<b>1 ROZVADĚČE</b>					<b>193 409,00 Kč</b>
1.4	Patrový rozvaděč R2.1 Provedení dle výkresové části PD Kompletní dodávka rozvaděče, včetně pomocného materiálu pro montáž a propojení	kpl	1	95 089,50 Kč	95 089,50 Kč
1.5	Patrový rozvaděč R2.2 Provedení dle výkresové části PD Kompletní dodávka rozvaděče, včetně pomocného materiálu pro montáž a propojení	kpl	1	93 219,50 Kč	93 219,50 Kč
1.6	Dodavatelská dokumentace včetně vnitřního zapojení rozvaděče /4 paré/	kpl	1	5 100,00 Kč	5 100,00 Kč
<b>2 SVÍTIDLA</b>					
2.1	Viz VI.etapa				
<b>3 KONCOVÉ PRVKY</b>					<b>136 492,15 Kč</b>
3.1	Jednopolový vypínač, pod omítku, kompletní	ks	13	136,00 Kč	1 768,00 Kč
3.2	Jednopolový vypínač, vyšší krytí, kompletní	ks	1	161,50 Kč	161,50 Kč
3.3	Sériový vypínač, pod omítku, kompletní	ks	16	170,00 Kč	2 720,00 Kč
3.4	Střídavý (schodišťový) přepínač, pod omítku, kompletní	ks	8	145,35 Kč	1 162,80 Kč
3.5	Schodišťový dvojitý přepínač, pod omítku, kompletní	ks	19	198,90 Kč	3 779,10 Kč
3.6	Křížový přepínač, pod omítku, kompletní	ks	2	181,05 Kč	362,10 Kč
3.7	Tlačítkový ovladač, pod omítku, kompletní	ks	7	187,85 Kč	1 314,95 Kč
3.8	Pohybové čidlo (úhel záběru 120-270°), kompletní	ks	24	1 036,15 Kč	24 867,60 Kč
3.9	Stmívač s otočným ovládním a tlačítkovým spínáním, pro systém DALI, kompletní	ks	6	1 027,65 Kč	6 165,90 Kč
3.10	Žaluziový ovladač, pod omítku kompletní	ks	2	203,15 Kč	406,30 Kč
3.11	Zásuvka 230V/16A, zapuštěná, kompletní	ks	226	164,90 Kč	37 267,40 Kč
3.12	Zásuvka 230V/16A, zapuštěná, s doplňkovým 3. stupněm ochrany proti přepětí, kompletní	ks	40	646,00 Kč	25 840,00 Kč
3.13	Zásuvková skříň 400V/16A, kompletní	ks	2	4 833,10 Kč	9 666,20 Kč
3.14	Zásuvka 230V/16A, vyšší krytí, kompletní	ks	5	195,50 Kč	977,50 Kč
3.15	Zásuvka spínaná 230V/16A, zapuštěná, kompletní	ks	10	164,90 Kč	1 649,00 Kč
3.16	Podlahová krabice, náplň: 3x zásuvka 230V/16A, 1x zásuvka 230V/16A, s doplňkovým 3.stupněm proti přepětí, kompletní	ks	1	3 848,80 Kč	3 848,80 Kč
3.17	Vícerámečky pro přístroje (zásuvky, vypínače) – dle použitých typů přístrojů a řešení interiéru, kordinovat se slaboproudem	kpl	1	221,00 Kč	221,00 Kč
3.18	Instalační a přístrojové krabice, drobný nespecifikovaný materiál	kpl	1	14 314,00 Kč	14 314,00 Kč
<b>4 KABELOVÉ VEDENÍ</b>					<b>365 473,41 Kč</b>
4.1	Kabelové vedení 5x YY120	m	75	1 133,90 Kč	85 042,50 Kč
4.2	Kabel CYKY 5x50	m	7	515,10 Kč	3 605,70 Kč
4.3	Kabel CYKY 5x35	m	50	362,95 Kč	18 147,50 Kč
4.4	Kabel CYKY 5x10	m	20	117,30 Kč	2 346,00 Kč
4.5	Kabel CYKY 5x2,5	m	2500	35,96 Kč	89 887,50 Kč
4.6	Kabel CYKY 5x1,5	m	150	25,93 Kč	3 888,75 Kč
4.7	Kabel CYKY 3x2,5	m	2150	25,93 Kč	55 738,75 Kč
4.8	Kabel CYKY 3x1,5	m	1000	19,89 Kč	19 890,00 Kč
4.9	Kabel CXKH-V 3x1,5	m	7	32,98 Kč	230,86 Kč
4.10	Vodič CYA 50 zž	m	7	105,05 Kč	735,35 Kč
4.11	Vodič CYA 25 zž	m	150	61,20 Kč	9 180,00 Kč
4.12	Vodič CYA 6 zž	m	2200	22,02 Kč	48 433,00 Kč
4.13	Vodič CYA 4 zž	m	150	17,85 Kč	2 677,50 Kč
4.14	Ukončení veškeré kabeláže	Kč	1	20 400,00 Kč	20 400,00 Kč
4.15	Označení kabelů popisovými štítky	Kč	1	5 270,00 Kč	5 270,00 Kč
<b>5 KABELOVÉ TRASY</b>					<b>80 432,35 Kč</b>
5.1	Kabelová chránička Ø 100, vč. protahovacího drátu	m	100	72,93 Kč	7 293,00 Kč
5.2	Kabelová chránička Ø 63, vč. protahovacího drátu	m	30	58,40 Kč	1 751,85 Kč
5.3	Kabelový žlab plný 250x47, podlahový, vč. příslušenství	m	150	432,85 Kč	64 927,50 Kč
5.4	Identifikace kabelových tras	Kč	1	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč
5.5	Drobný nespecifikovaný materiál (krycí víčka...)	Kč	1	3 060,00 Kč	3 060,00 Kč

5.6	Vodotěsné a prachotěsné ucpávky kabelových prostupů	Kč	1	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč
<b>7 OSTATNÍ MATERIÁL A MONTÁŽNÍ PRÁCE</b>					<b>119 822,50 Kč</b>
7.1	Demontáž stávající elektroinstalace, vč. ekologické likvidace	Kč	1	58 750,00 Kč	58 750,00 Kč
7.2	Přepojení stávajících rozvaděčů do výstupní části <i>RE+RH</i>	Kč	1	5 100,00 Kč	5 100,00 Kč
7.3	Kabelové spojoviště pro přepojení stávajících rozvaděčů	Kč	1	15 300,00 Kč	15 300,00 Kč
7.4	Požární ucpávky	Kč	1	5 950,00 Kč	5 950,00 Kč
7.5	Kovové konstrukce všeobecně, vč. nátěrů	Kč	10	582,25 Kč	5 822,50 Kč
7.6	Drobný nespecifikovaný a montážní materiál	Kč	1	11 900,00 Kč	11 900,00 Kč
7.8	Montáž, kompletace, oživení	Kč	1	17 000,00 Kč	17 000,00 Kč
<b>8 INŽENÝRSKÁ ČINNOST</b>					<b>37 140,00 Kč</b>
8.1	Dodavatelská a dílenská dokumentace - 3x v tištěné formě a 3x v elektronické formě na datovém nosiči	Kč	1	5 100,00 Kč	5 100,00 Kč
8.2	Dokumentace skutečného provedení - 3x v tištěné formě a 3x v elektronické formě na datovém nosiči	Kč	1	8 750,00 Kč	8 750,00 Kč
8.3	Autorský dozor - <b>NEOCĚŇOVAT!!</b>	Kč	1	0,00 Kč	0,00 Kč
8.4	Inženýring (příhlášky elektroměrů, navýšení příkonu objektu...)	Kč	1	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
8.5	Komplexní provozní zkoušky	Kč	1	4 250,00 Kč	4 250,00 Kč
8.6	Výchozí revize elektro	Kč	1	10 540,00 Kč	10 540,00 Kč
<b>CELKEM</b>					<b>932 769,41 Kč</b>

Poznámka 1:

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého  
Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémat

Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice.

V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP.

Veškeré práce budou provedeny úhledně, řádně a kvalitně řemeslným způsobem.

Zařízení bude uvedeno do provozu až po provedení všech výchozích zkouškách (revizích) el. instalace. O

POZNÁMKA 2:

Pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o doporučené řešení (vymezení stávajícího standardu) a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.